BỘ TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1701/QĐ-BTP Hà Nội, ngày  24  tháng  9  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch giai đoạn 2015-2016 triển khai thực hiện

Đề án Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động

của các cơ quan thi hành án dân sự giai đoạn 2015-2020

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự được Quốc hội ban hành năm 2008,

sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của

Chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Bộ Tư pháp;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của

Chính phủ về việc ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan

nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 74/2009/NĐ-CP ngày 09 tháng 9 năm 2009 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi

hành án dân sự về cơ quan quản lý thi hành án dân sự, cơ quan thi hành án

dân sự và công chức làm công tác thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 3416/QĐ-BTP ngày 22 tháng 12 năm 2014 của

Bộ trưởng Bộ Tư pháp phê duyệt Đề án Ứng dụng công nghệ thông tin trong

hoạt động của các cơ quan thi hành án dân sự giai đoạn 2015-2020;

Căn cứ Quyết định số 1700/QĐ-BTP ngày 24 tháng 9 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch tổng thể triển khai thực hiện Đề án

Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan thi hành án

dân sự giai đoạn 2015-2020;

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin và Tổng cục

trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch giai đoạn 2015-

2016 triển khai thực hiện Đề án Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt

động của các cơ quan thi hành án dân sự giai đoạn 2015-2020 theo Quyết

định số 3416/QĐ-BTP ngày 22 tháng 12 năm 2014.

http://moj.gov.vn/vbpq/Lists/Vn%20bn%20php%20lut/View_Detail.aspx?ItemID=28345
http://www.moj.gov.vn/vbpq/Lists/Vn%20bn%20php%20lut/View_Detail.aspx?ItemID=23693

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Công nghệ thông tin, Tổng

Cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài

chính, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ và Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- TCTHADS (để phối hợp);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, Cục CNTT.

		2015-09-24T15:35:03+0700
	Việt Nam
	Bộ Tư pháp<btp@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!